

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 007/2023/STDS-PD

Após analisado o resultado do Dispensa Eletrônica nº 007/2023/STDS-PD, referente ao Processo Administrativo nº 007/2023/STDS-PD, o(a) Sr(a). CLAUDIA NASCIMENTO GONÇALVES, ORDENADOR(A) DE DESPESAS) da(o) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

07.616.450/0001-52 - M L M FERREIRA

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	SERV. CONFEC. DE BOTONS C/ FECHO DE ALFINETE EM ALUMÍNIO E REVESTIMENTO PLÁSTICO. 5,5CM	OOZE	2000.0	SRV	4,80	4,00	8.000,00
2	SERV. CONFEC. DE FOLDER FORMATO 30X20 PAPEL OFF-SET 75G IMPRESSÃO CORLOR	OOZE	6000.0	SRV	0,33	0,33	1.980,00
3	SERV. CONFEC. DE CARTAZ FORMATO A4 IMPRESSÃO DIGITAL	OOZE	3000.0	SRV	2,97	2,40	7.200,00
4	SERV. CONFEC. DE ENVELOPE FORMATO 229X324MM (TIMBRADO)	OOZE	2000.0	SRV	2,30	2,30	4.600,00
5	SERV. CONFEC. DE BANNER EM LONA VINIL MED. 1,50X2,30 CM COLOR	OOZE	20.0	SRV	346,67	310,00	6.200,00
6	SERV. CONFEC. DE FAIXA PERSONALIZADAS FRONTE 1 FACE MERD. 4X1,30 CM	OOZE	20.0	SRV	602,00	602,00	12.040,00
7	SERV. CONFEC. DE PASTA PERSONALIZADA EM PAPEL COUCHÉ 275G, IMPRESSÃO: FRENTE COLORIDA, COBERTURA: VERNIZ UV TOTAL-BRILHO OU FOSCO, TAMANHO: 440X310MM COM BOLSO INTERNO	OOZE	1000.0	SRV	3,27	2,80	2.800,00
8	SERV. CONFEC. EM ADESIVO VINIL EM IMPRESSÃO DIGITAL 4 COLOR COM RECORTE 6X6	OOZE	3000.0	SRV	0,42	0,32	960,00
Total.....							R\$ 43.780,00



COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
FI. 202
PM CARIRÉ

Adjudicado para M L M FERREIRA inscrita no CNPJ/MF Nº 07.616.450/0001-52, pelo melhor valor de R\$ 43.780,00 (quarenta e três mil, setecentos e oitenta reais), em 28/04/2023.

CLAUDIA NASCIMENTO GONÇALVES
ORDENADOR(A) DE DESPESAS



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 007/2023/STDS-PD

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2023/STDS-PD

Aos vinte e oito dias do mês de abril de dois mil e vinte e três, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, CLAUDIA NASCIMENTO GONÇALVES, ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, HOMOLOGA a presente Dispensa Eletrônica de Licitação, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

RESULTADO DA HOMOGAÇÃO

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	SERV. CONFEC. DE BOTONS C/ FECHO DE ALFINETE EM ALUMÍNIO E REVESTIMENTO PLÁSTICO. 5,5CM	OOZE	2000.0	SRV	4,80	4,00	8.000,00
2	SERV. CONFEC. DE FOLDER FORMATO 30X20 PAPEL OFF-SET 75G IMPRESSÃO CORLOR	OOZE	6000.0	SRV	0,33	0,33	1.980,00
3	SERV. CONFEC. DE CARTAZ FORMATO A4 IMPRESSÃO DIGITAL	OOZE	3000.0	SRV	2,97	2,40	7.200,00
4	SERV. CONFEC. DE ENVELOPE FORMATO 229X324MM (TIMBRADO)	OOZE	2000.0	SRV	2,30	2,30	4.600,00
5	SERV. CONFEC. DE BANNER EM LONA VINIL MED. 1,50X2,30 CM COLOR	OOZE	20.0	SRV	346,67	310,00	6.200,00
6	SERV. CONFEC. DE FAIXA PERSONALIZADAS FRONTE 1 FACE MERD. 4X1,30 CM	OOZE	20.0	SRV	602,00	602,00	12.040,00
7	SERV. CONFEC. DE PASTA PERSONALIZADA EM PAPEL COUCHÉ 275G, IMPRESSÃO: FRENTE COLORIDA, COBERTURA: VERNIZ UV TOTAL-BRILHO OU FOSCO, TAMANHO: 440X310MM COM	OOZE	1000.0	SRV	3,27	2,80	2.800,00

8	BOLSO INTERNO SERV. CONFEC. EM ADESIVO VINIL EM IMPRESSÃO DIGITAL 4 COLOR COM RECORTE 6X6	OOZE	3000.0	SRV	0,42	0,32	960,00
Total.....R\$ 43.780,00							
Homologado para M L M FERREIRA inscrita no CNPJ/MF N° 07.616.450/0001-52, pelo melhor valor de R\$ 43.780,00 (quarenta e três mil, setecentos e oitenta reais), em 28/04/2023.							


CLAUDIA NASCIMENTO GONÇALVES
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

